

Sakura Holding ApS

Siljengade 6, 3. 12, 2300 København S

CVR-nr. 41 48 91 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Camilla Cloetta Falkenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sakura Holding ApS Siljengade 6, 3. 12 2300 København S
	CVR-nr.: 41 48 91 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Cloetta Falkenberg, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Female Invest Inc., Delaware USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i, at eje kapitalandele samt agere holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.258 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 857.007 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	22/6 - 31/12 2020 kr.
Bruttotab	-1.258	-6.250
Indtægt af kapitalinteresse	863.820	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.555	0
Resultat før skat	857.007	-6.250
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	857.007	-6.250
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	140.000	0
Overføres til overført resultat	567.007	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.250
Disponeret i alt	857.007	-6.250

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	9.500	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.500</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.500</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Likvide beholdninger	<u>763.282</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>803.282</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>812.782</u>	<u>50.000</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	560.757	-6.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	0
Egenkapital i alt	<u>740.757</u>	<u>33.750</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	65.775	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.025</u>	<u>16.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.025</u>	<u>16.250</u>
Passiver i alt	<u>812.782</u>	<u>50.000</u>